



Risposte a quesiti

Si risponde a quesiti pervenuti

Quesito n. 1

Con riferimento ai requisiti di capacità tecnica e professionale, lettera a) “Esecuzione negli ultimi tre anni (dal 27/10/2021 al 27/10/2024 dal giorno prima la pubblicazione) di un elenco di forniture analoghe a quelli in oggetto (servizio sostitutivo di mensa tramite la fornitura di buoni pasto per il personale aziendale) di importo minimo pari a € 290.000,00 al netto di Iva” – si chiede cortesemente di confermare che per soddisfare tale requisito sia possibile presentare almeno un certificato rilasciato dall’amministrazione, che faccia riferimento al servizio erogato nel triennio 2021-2024

Risposta n. 1

Il requisito di capacità tecnica e professionale deve essere dichiarato in fase di presentazione dell’offerta, la comprova del requisito verrà richiesta all’operatore economico per il quale è stata proposta l’aggiudicazione. Il requisito può essere soddisfatto anche con una sola fornitura analoga purchè di importo minimo pari a € 290.000 oltre Iva eseguita nel periodo 27/10/2021 al 27/10/2024.

Quesito n. 2

Vi segnaliamo che il documento in oggetto non risulta correttamente scaricabile in formato .xml per poi essere utilizzato per la compilazione del DGUE on line.

Vi chiediamo cortesemente di verificare tale segnalazione, rendendo disponibile il file corretto.

Risposta n. 2

Si allega file xml del DGUE.

Si ricorda che il file .xml può essere scaricato scegliendo la voce “salva destinazione con nome” dopo aver cliccato sul file ed il tasto destro del mouse. In questo modo il file può essere salvato sul proprio pc e successivamente è possibile procedere con la compilazione tramite la piattaforma Aria Spa.

Nel caso in cui la problematica dovesse perdurare sarà possibile compilare un modello DGUE già in vostro possesso, purchè aggiornato a quanto richiesto dal D.Lgs 36/2023.

RUP per la fase di affidamento

Dott.ssa Paola De Battistini



Firmato digitalmente da:

DE BATTISTINI PAOLA

Firmato il 15/11/2024 13:43

Seriale Certificato: 2257702

Valido dal 06/03/2023 al 06/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA